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Exp. Núm.: X2024006599/ 16202024000016  

 
DECRET D'ALCALDIA 
  
Fets 
 
1.- Vist el decret 2024AJ07002971 de 20 de juny on  s’aprova la constitució inicial 
d’una borsa de treball d’agent de la policia local respectant l’ordre de puntuació 
dels 9 primers aspirants que han superat totes les proves.  
 
2.- Atès que hi havia 5 aspirants que estava pendent rebre el resultat de la revisió 
mèdica i aquesta s’ha rebut en data 26 de juny de 2024 amb el resultat de tots els 
aspirants aptes.  
 
3.- Informat al Tribunal Qualificador, de data 27 de juny de 2024 amb el resultat 
final de la borsa, és el següent. 
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CORDERO MONTILLA JONATHAN ***6269** 8,30 8,50 APTE APTE 6,85 APTE 23,65 1 

REYES GARCIA AARON ***5638** 8,50 8,00 APTE APTE 5,80 APTE 22,30 2 

LUCERO ALVAREZ RUBEN ENRIQUE ***6849** 7,70 7,80 APTE APTE 5,55 APTE 21,05 3 

ABRIL MONTORO MANUEL ***3614** 5,35 8,40 APTE APTE 7,00 APTE 20,75 4 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 7,80 8,50 APTE APTE 3,45 APTE 19,75 5 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 5,60 7,60 APTE APTE 6,50 APTE 19,70 6 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 7,30 8,15 APTE APTE 4,20 APTE 19,65 7 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 6,65 8,25 APTE APTE 3,25 APTE 18,15 8 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 6,55 6,50 APTE APTE 4,95 APTE 18,00 9 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 5,10 7,80 APTE APTA 3,75 APTE 16,65 10 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 5,00 8,75 APTE APTE 2,80 APTE 16,55 11 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 6,65 7,60 APTE APTE 0,75 APTE 15,00 12 

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 5,80 6,50 APTE APTA 0,55 APTE 12,85 13 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 5,50 6,30 APTE APTE 0,25 APTE 12,05 14 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 5,00 6,40 APTE APTE 0,25 APTE 11,65 15 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 5,45 5,25 APTE APTA 0,95 APTE 11,65 16 
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Fonaments de dret 
 
Atès el que estableix l’article 10 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, 
pel que s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic. 
 
L’article 55 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, estableix els 
principis pels que s’han de regir els processos selectius per la selecció de personal 
funcionari i laboral. 
 
Decret 233/2002, de 25 de setembre, pel qual s’aprova el Reglament d’accés, 
promoció i mobilitat de les policies locals 
 
Llei 16/1991, de 10 de juliol, de les Policies Locals. 
 
Art. 21 d) de la Llei Reguladora de les Bases de Règim Local, RDL 781/1986, de 18 
d’abril, pel que s’aprova el text refós de les disposicions legals vigents en matèria 
de Règim Local i la competència de l’Alcaldia en aquesta matèria. 
 
Bases específiques del procés de selecció per la creació d’una borsa de treball per 
cobrir necessitats temporals de personal de la categoria d’agent de la policia local 
que es produeixin durant un període de dos anys, mitjançant concurs oposició en 
torn lliure publicades al  BOP de Girona núm. 57 de 20 de març de 2024. 
 
Aquesta Alcaldia, 
 
DISPOSA: 
 
PRIMER.- Aprovar l’actualització de la constitució de la borsa de treball d’agent de 
la policia local afegint els resultats de totes les revisions mèdiques, detallada a 
continuació, per un període de dos anys amb efectes des de l’endemà de la 
publicació d’aquest Decret i que es regirà pel que estableixen les bases de dit 
procés.  
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CORDERO MONTILLA JONATHAN ***6269** 1 

REYES GARCIA AARON ***5638** 2 

LUCERO ALVAREZ RUBEN ENRIQUE ***6849** 3 

ABRIL MONTORO MANUEL ***3614** 4 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 5 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 6 
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JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 7 

SANCHEZ MACIA IVAN ***2998** 8 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 9 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 
10 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 
11 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 
12 

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 
13 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 
14 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 
15 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 
16 

 
 
SEGON.-Mantenir la gestió de crida de la borsa que es durà a terme d’acord allò 
previst a la base dotzena de  les bases específiques del procés de selecció per la 
creació d’una borsa de treball per cobrir necessitats temporals de personal de la 
categoria d’agent de la policia local que es produeixin durant un període de dos 
anys, mitjançant concurs oposició en torn lliure publicades al  BOP de Girona núm. 
57 de 20 de març de 2024 
  
TERCER.- Publicar aquesta resolució al Tauler d’edictes de la corporació, a 
l’apartat de processos selectius de la Seu Electrònica a efectes de notificació a les 
persones interessades i donar trasllat als representants dels treballadors/es. 
 
 
 
  
Ho mana i signa l'alcalde, en la data a dalt assenyalada, i ho certifica la secretària 
accidental. 
[Firma01-01] 
 

[Firma02-01] 
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